
Prefeitura Municipal de Pirassununga

01/05/2019 a 31/05/2019

Movimento de Arrecadação

Valor Estornado
por Anulação

Valor
Arrecadado

Valor
EstornadoRubrica

Classificação
Especificação da Receita

Exercício de 2019

210 28.016,4819100111002 multas previstas na legislação transito (munic) 0,000,00

Totais Receitas

Orçamentárias Bruta:

Receitas Retificadoras:

Anulações:

Arrecadado no Período:

Estornado no Período:

Extraorçamentárias:

1.781.693,59

1.221.790,68

16.484.981,70

0,00

0,00

15.925.078,79
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Orçamentaria Líquida: 14.703.288,11


